АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

AZ-YY- ъ Л & З
г. Ревда

Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики
и патриотического воспитания граждан в городском округе Ревда до 2024

года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
17.12.2010 г. № 1050 (в редакции постановления Правительства Российской
Федерации от 30.12.2017 г.) «О реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от
29.12.2017 г. № 1047-1111 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического
воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», постановлением
администрации городского округа Ревда от 26.04.2018 г. № 800 «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ в городском
округе Ревда в новой редакции», администрация городского округа Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие молодежной
политики и патриотического воспитания граждан в городском округе Ревда до
2024 года (прилагается).

2. Постановление администрации городского округа Ревда от 17.12.2013 г.
№ 4597 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Ревда до 2020 года»
считать утратившим силу с 01.01.2019 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 г.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Ревда.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ревда Е.О. Войт.

Ю.В. Лежнева,
3- 07-48

Первый заместитель главы
администрации городского
округа Ревда А.В. Краев